23 de junho de 2025 às 13:26

Re: Encaminhamento de Ofício nº 109 e 110/2025/CMRN — Convite para Sessão
Solene de Posse do Parlamento Jovem 2025
"COEJE" <coeje@tre-pr.jus.br>
Para: cmrn@rionegro.pr.leg.br

Prezadas (os), De ordem de Sua Excelência o Senhor Desembargador SIGURD ROBERTO
BENGTSSON, Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, agradecemos a gentileza do convite
aos dirigentes desta Escola Judiciária Eleitoral do PR,  para a cerimônia de posse dos vereadores mirins
do Parlamento Jovem 2025 no município,  realizada no dia 18 de junho de 2025, no Plenário da Câmara
Municipal.  Lamentamos a impossibilidade de comparecimento dos dirigentes desta escola em virtude de
compromissos anteriormente assumidos para esta mesma data.

Atenciosamente,

Domício Prates Ribeiro Filho

Escola Judiciária Eleitoral | EJE-PR

Coordenador Executivo

Em qui., 12 de jun. de 2025 às 14:56, <cmrn@rionegro.pr.leg.br> escreveu:
Prezados,

Encaminhamos, em anexo, os Ofícios nº 109 e 110/2025 CMRN que tem como objeto o Convite para a
Sessão Solene de Posse dos Vereadores Jovens eleitos para a Legislatura 2025 do Parlamento Jovem
de Rio Negro.

Será uma honra contar com a sua presença neste importante momento de cidadania e participação política
de nossos jovens.

Certos de sua valiosa participação, colocamo-nos à disposição para quaisquer informações complementares.

Atenciosamente,

Diretoria Legislativa da Câmara Municipal de Rio Negro.

IMPRIMA APENAS O NECESSÁRIO, O PLANETA AGRADECE.
A impressão frente e verso permite um melhor aproveitamento de cada folha.

A segurança do processo eleitoral depende de você. Proteja suas informações.

26/06/2025, 07:55 Re: Encaminhamento de Ofício nº 109 e 110/2025/CMRN — Convite para Sessão Solene de Posse do Parlamento Jovem 20…

about:blank 1/1

mailto:cmrn@rionegro.pr.leg.br